

2025 RINTEEN LUOMUTILA-ALUSTAVAT HINNAT, PIENIÄ MUUTOKSIA VOI TULLA

-Luomu Yrtit 4.50e /kpl

Sitruunatinjami

Timjami

Rosmariini

Ranskalainen rakuuna

Basilika

Thaibasilika

Persilja

Lehtipersilja

Sitruunamelissa

Oregano

Ruohosipuli

Lakritsi yrtti

Tilli

Viherminttu

Piparminttu

Salvia

-Pinaatti 4.50e kpl

Pinaatti (Uudenseelannin pinaatti).

Tavallisen pinaatin tavoin käytettävä kesävihannes. Maukasta myös keskikesällä, koska ei kuki herkästi. Korjaa satoa vähitellen

-luomu Tomaatin taimet 5.50e kpl /12cm purkissa / noin 30-50cm korkeita

Tomaatti punainen, (Encore)

Korkealaatuinen kasvihuonelajike. Hyvänmakuinen, syväpunainen, 2-3 lokeroinen.

Hedelmän paino noin 85-95 g. Taimi on lyhyt ja kasvutavaltaan avoin, ei herkkä

magnesiumin puutteelle. Härmäresistentti lajike. Encore on suosittu

helppohoitoisuutensa, satoisuutensa ja hyvän hedelmälaatunsa ansiosta. Sopii viljeltäväksi myös harrastajaviljelijöiden kausihuoneissa.

Tomaatti punainen,(Tanskan vienti)

Tunnettu, aikainen runkotomaattilajike harrastusviljelyyn. Sopii avomaalle ja muovihuoneisiin, hyvänmakuiset hedelmät.

Kirsikkatomaatti (Favorita)

Satoisa 'Favorita' on pitkättertuinen ja makeahedelmäinen tomaatti. 15-18g.

Parhaimmillaan kasvihuoneessa, mutta ehtii tuottaa satoa myös avomaalla lämpimällä paikalla.

Tomaatti (Tigerella)

Jännittävä ja aikainen lajike. Kasvatetaan kasvihuoneessa tai ulkona suojaisessa paikassa. Tuottaa keskikokoisia tomaatteja, joissa kullankeltaisetjuovat. Viihtyy ravinteikkaassa ja läpäisevässä maassa.

Pihvitomaatti (Aurea)

Oxheart-tyypin lajike, joka tuottaa suuria, kannastaan poimuttuneita hedelmiä. Hedelmät ovat runsaslihaista ja mietoja maultaan, paino on noin 230-250 g. Viljely onnistuu hyvin kasvihuoneissa.

Pihvitomaatti (Marmande)

Maukas, harrastusviljelyyn sopiva pihvitomaatti, viljely onnistuu avomaalla ja kasvihuoneissa

Luumutomaatti punainen (Uripuri)

Aikainen, erittäin satoisa ja aromaattinen 'SanMarzano'-tyyppinen tomaatti. Kirkkaanpunainen ja tiivismaltainen hedelmä, 100-110g. Hedelmä ei halkeile

Keltainen tomaatti (Bolzabo)

Oranssi makutomaatti ja erittäin makea lajike jolla on kiinteä noin 90-100 g painava hedelmä. Korkeakaroteenipitoisuus. Korkea satoisuus ja erinomaiset hedelmän ominaisuudet

Luumutomaatti Keltainen (Organza)

Oranssit, pitkänomaiset hedelmät, joiden paino on 75-80 g. Hedelmien maku on mieto ja miellyttävä. Taimi on tyypiltään generatiivinen, tuottaa runsaasti satoa. Maukas erikoisuus!

Ampelit tomaatti (Firecracker)

Suuriin ampeleihin ja ruukku- tai laatikkoistutuksiin sopiva lajike. Taimi on melko voimakas kasvuinen, kasvaa jopa 90 cm leveäksi.

Tuottaa noin 30 g painoisia, pitkänomaisia hedelmiä, joissa on oranssin-punaisella pohjalla keltaisia juovia. Hedelmien maku on hyvä, nille on jalostajan mittauksissa mitattu yli 7 Brix-arvoja. Keskivarhainen lajike, satotuotto alkaa noin 9-10 viikon kuluttua kylvöstä.

Ampelitomaatti (Tumbling Tom)

Kasvutavaltaan hiukan Tumbleria voimakkaampi. Hedelmät ovat pieniä ja makeita.

Cocktail-tomaatti (Black Cherry)

Halkaisijaltaan noin 2,5 cm:n suuruiset, noin 16-19 g painavat hedelmät muuttuvat kypsyessään tummasta kirsikan sävystä tummaan suklaanruskeaan. Hedelmien maku on erittäin hyvä, eivätkä ne helposti halkeile. Erityisesti harrastajaviljelijöiden suosima erikoislajike, voi kasvattaa myös kausihuoneissa ja terasseilla

Ruukkutomaatti Tumbling Jester

Aikainen lajike, jonka kasvutapa on rehevä, leveä ja matalan lamoava, korkeus on noin 40 cm. Hedelmät keskikokoiset ja oranssinpunaiset, ja niissä on vihreitä juovia. Hyvä lajike patioille ja parvekkeille, hedelmät ovat hyvänmakuisia

Pensastomaatti (Tarzan)

Tarzan on kätevän korkuinen lajike, joka tuottaa keskikokoisia ja punaisia, täyteläisen maukkaita hedelmiä. Aikainen pensastomaatti, joka sopii mainiosti ruukkukasvatukseen parvekkeelle ja terassille sekä kasvihuoneeseen. Varkaita ei poisteta. Satokausi jatkuu pitkälle syksyyn. Toimituskorkeus n. 20 cm ruukun pohjasta mitattuna.

Suuret tomaattiamppelit 20e /kpl

-Luomu Kurkut taimet 5.00e/kpl

Pitkäkurkku (Tasty Green)

Luomuviljelty 'Tasty Green F1 on vanha ja hyvä kasvihuonekurkkulajike, joka vlihtyy mainiosti lämmittämättömässä kasvihuoneessa. Partenokarpainen lajike, eli ei tarvitse pölytystä sadontuotantoon. "Tasty Green F1" tuottaa pitkiä, ja mehukkaita, miedon makeita kurkkuja

Pitkäkurkku (Tajo F1)

Ensimmäinen harrasteviljelyyn sopiva, keskivahvan härmätoleranssin omaava lajike. Satoisa, ja satotuotto alkaa aikaisin. Hedelmät ovat sileäpintaisia ja keskipitkiä, noin 400 painavia.

Luomu Avomaan kurkku taimet 4.00e kpl

Avomaan kurkku (Adam)

Yksi parhaista varhaisista itsepölyttävistä hybrideistä (kypsyä 40-45 päivää). Se kantaa hedelmää pitkään, koska sato palaa päävarteen ja sivuversoihin muodostuu suuri määrä kurkkukurkkuja. Tuottava sekä avopellolla että kalvon alla ja erottuu

korkeasta tuotostaan koko sadonkorjuun ajan, jopa epäsuotuisissa olosuhteissa. Hedelmät ovat tasaisia, pieniä mukuloita, 7-10 cm, pienillä siemenkammiolla, rapeita, eivät muodosta tyhjiä eivätkä ole katkeria. Ihanteellinen hybridi purkitukseen ja tuoreen kulutukseen. Erittäin taudinkestävä.

-Luomu Kurpitsat taimet 5.00e kpl

Kesäkurpitsa (Diamant)

Helppohoitoinen ja satoisa vihannes. Käytetään tuoreena kurkun tavoin, ruoanlaittoon ja säilöntään. Suuret, koristeelliset lehdet tukahduttavat hyvin rikkaruohot. Viihtyy lämpimässä, suojaisessa ja aurinkoisessa paikassa, humuspitoisessa, lannoitetussa ja läpäisevässä maassa. Kastele runsaasti

Kesäkurpitsa keltainen (Gold rush)

Keltainen, satoisa ja maukas lajike. Käytetään tuoreena kurkun tavoin tai ruoanlaittoon/säilöntään. Suuret, koristeelliset lehdet tukahduttavat hyvin rikkaruohot.

Kesäkurpitsa (Round Nice)

Eight Ball-tyyppinen lajike, jonka hedelmät ovat alkuun vaaleita ja kypsyessään saavat tummat vihreät raidat. Pyöreät, kooltaan noin 200 g painavat hedelmät sopivat sekä tuore- käyttöön että koristeeksi. Niiden hedelmäliha on tiivistä, mehukasta ja hyvänmakuista. Tuottaa aikaisen ja runsaan sadon. kasvu-aika n. 45-50 vrk.

Kesäkurpitsa (Cavili)

Partenokarppinen /lajike, jolla on ohutkuoriset, vaaleanvihreät hedelmät. Hedelmien muoto on kauniin sylinterimäinen. Taimi on erittäin tiiviskasvuinen, lajike sopi myös kasvihuonetuotantoon. Ohutkuoriset hedelmät ovat ihanteellisia tuoreena käytettäväksi, sopii erinomaisesti mm salaattiaineekseksi. Kiinnostava uutuuslajike sekä tuotantoon, että taimikasvatettavaksi harrastajamyynä varten.

Spakettikurpitsa (Vegetable spagetti)

Kuvaus: Jännittävä keltahedelmäinen kurpitsa, jonka hedelmäliha muistuttaa spagettia. Keitetään kokonaisena n. 15 min., sen jälkeen hedelmäliha koverretaan esiin ja syödään spagetin tavoin. Voidaan varastoida raakana viileässä, 1-2 kk:tta. Viihtyy lämpimässä, aurinkoisessa paikassa, hyvin lannoitetussa, läpäisevässä maassa. Tarvitsee runsaasti vettä ja ravinnetta.

Iso talvi kurpitsa (Jättiläismeloni)

Litteänpyöreä talvikurpitsa säilöntään. Lajikkeen malto on oranssinkeltaista. Suositellaan kasvatettavaksi 4-6 hedelmää/taimi.

Hallogen kurpitsa (Rocket)

Syvänoranssi, melko aikainen kurpitsa Kevyesti poimuttunut kuori, halkaisija n. Erittäin hyvä veistelyyn ja halloween-lyhdyksi Voidaan käyttää myös elintarvikkeena.

Myskikurpitsa (Pluto)

On voimakasvuinen talvikurpitsa (Winter Squash), jolla on hyvä satopotentiaali. Hedelmät ovat vaaleat ja pitkänomaiset. Pluto kuuluu nk. Butternut-tyyppiin, hedelmämalto on kirkkaan oranssia ja erittäin maukasta. Kuori on paksu ja säilyvyys on hyvä. Hedelmien sisäinen laatu on hyvä. Myskikurpitsa Pluton hedelmien paino on noin 1-2 kg. Tällä myskikurpitsalla on hyvä satopotentiaali ja se kasvaa voimakkaasti.

-Luomu Paprikan taimet 7.00e kpl

Punainen paprika (Californian Wonder)

Lämmittämättömissä muovihuoneissa menestyvä, vaatimaton, harrastusviljelyyn sopiva lajike. Hedelmät ovat maukkaita myös vihreinä, kypsyessään ne muuttuvat kauniin punaisiksi.

Punainen suippopaprika (Lipari)

Erittäin makea ja satoisa 'Dulce Italiano'-tyyppinen paprika. Pitkänmalliset, hivenen käyrät 3.5 x 21 cm kokoiset hedelmät, jotka kypsyvät aikaisin vihreästä punaiseksi Aikainen lajike, joka sopii hyvin harrastehuoneisiin

Oranssi suippopaprika

Erittäin herkullinen Oranssi suippopaprika

Keltainen suippopaprika

Ihanan makea, vaaleankeltainen suippopaprika

-Chilin taimet 7.00e kpl

Punainen (Chili Medina)

jonka hedelmät ovat pitkät, kapeat ja ohutseinämäiset. Aikainen ja satoisa, maku on voimakas.

-Luomu Munakoison taimet 6.00e kpl

Munakoiso (Patio Baby)

Ruukku- ja patiolajike, jonka kasvutapa on tiiviin pensastava. Taimen korkeus on noin 50 cm. Erittäin aikainen lajike, hedelmätuotto alkaa jo 60-70 vrk:n kuluttua kylvöstä. Tuottaa pieniä, pitkänomaisia, noin 5-7 cm mittaisia hedelmiä, joiden väri on tumma liila. Sopii viljeltäväksi lämpimillä ja valoisilla patioilla ja parvekkeilla.

Munakoiso (Madonna)

Korkeasatonen, tummanvioletti pisaranmuotoinen hedelmä. Soveltuu kasvihuone- ja tunneliviljelyyn

-Luomu Purjontaimet 5.00e /10kpl

Purjontaimet (Columbus)

Aikainen ja pitkäkaulainen kesätyyppinen lajike varhaisviljelyyn. Erittäin satoisa. Yksi viljelyimmistä lajikkeista. Laatu erinomainen. Siemen lajiteltu ja esi-idätetty. Toimitetaan myös pilleröitynä.

-Pensasapapu 4.50e kpl

Pensasapapu (Aloma)

Salkopapu (Helda)

-Luomu Sellerin taimet 5.00e/10kpl

Mukulaselleri (Alabaster)

Tunnettu, viljelyvarma lajike, joka kasvaa myös vaihtelevissa olosuhteissa.

Lehtiselleri (Tall Utah)

Vahva, viljelyvarma lajike, harrastajaviljelijöiden suosima.

-Mansikka-ampellit 20e kpl

Mansikka ampellit (Mara des bois)

Erittäin makea ja metsämansikan makuinen ampelimansikka. Kukki ja tuottaa satoa koko kauden.

-Luomu Kaalit taimet 1e kpl / pikku potti

Kukkakaali (Segovia)

Uusi lajike aikaiseen tuotantoon. Kasvuajaltaan hieman Oviedoa myöhäsempi. Kukinto on tiivis ja valkoinen. Keskikokoiset ja pyöreät kukinnot, jotka ovat hyvin peittyneet. Lehdistö on keskikorkea.

Kukkakaali (Erfurter)

Viljelyvarma syyslajike, jolla on hyvälaatuiset ja maukkaat kukinnot. Kasvuaika on noin 70 vrk.

Parsakaali (Galabrais)

Runsaasti sivuversoja kehittävä lajike, jota on helppo viljellä vaihtelevissakin olosuhteissa. Satoa voi korjata pitkään

Ruusukaali (Irene)

Keskivarhainen lajike, jonka "nuput" ovat keskikokoiset ja tumman vihreät. Säilyy pellolla pitkään korjuukelpoisena

Suippokaali (Express)

Keskivarhainen lajike. Tuottaa suippokärkisiä, rapeita ja herkullisia keriä. Korjataan kun kerä täysin kehittynyt. Käytetään tuoreena salaateissa/täytteenä kevyesti ryöpättynä. Viihtyy hyvin hieman savipitoisessa, runsasmultaisessa ja läpäisevässä maassa. Kastele kuivuuden vallitessa

Luomu Lehtikaali 2e kpl 9cm purkki

Lehtikaali vihreä (Vienco leafy)

Lehtikaali punainen (Redbor)

Lehtikaali (Reflex)

Puolikorkea, poimulehtinen lehtivihannes, jonka kasvuaika istutuksesta on n. 115 vrk. Lajike kestää pellolla pitkään kellastumatta. Lehtikaalin satoa voidaan korjata hyvin pitkään pakkasenkeston takia.

-Luomu Maissin taimet 3.00e kpl

Maissi Extra Early Sweet F1

Keskivarhainen, erittäin makea Sh2-lajike, jolle suosittelemme taimikasvatusta. Viljeltävä erillään muista maissityypeistä (Su- ja Se-lajikkeista). Sopii hyvin myös harrastusviljelyyn.

-Luomu Latva-artisokan taimet 5.00e kpl

Latva-artisokka (Imperial star)

Todellinen herkku vihannesten joukossa ja haasteellinen kasvatettava. Mitä aikaisemmin kylvö voidaan tehdä, sen parempi, kukkamykeröiden lihamainen pohja ja kukkapohjus syödään. Sato korjataan kun mykeröiden piikit kääntyvät ulospäin. Viihtyy runsasravinteisessä lämpimässä ja syvässä maassa, lämpimässä paikassa. Kastele runsaasti ja anna lisäravinnetta. Pystyy talvehtimaan pakkaselta suojatussa paikassa.